
 

Z/029865 AB/017218 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27-10-2015

gelet op de gemeentewet: 

 

 
BESLUIT: 
De bestuursrapportage 2015 vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op d.d. 10-12-2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


